SEGUREXPO DE COLOMBIA S.A.

ASEGURADORA DE CRÉDITO Y DEL COMERCIO EXTERIOR

SEGUREXPO DE COLOMBIA S.A.

RECIBO DE CAJA Nº. 2500014866

SUCURSAL
COLOMBIA

RECIBIDO DE:
319122589 BMIND S.A.S. BIC

NIT o C.C.
9001059791

FECHA DE PAGO
12/11/2025

LA SUMA DE: COP 124.392,00
CIENTO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS COLOMBIANOS

POR CONCEPTO DE:
PAGA POLIZA 166146, CERTIFICADO 4120008520,

FORMA DE PAGO MONEDA CHEQUE/TARJETA/
BOLETA

ENTIDAD VALOR

PAYU COP 12/11/2025 SEGUREXPO DE
COLOMBIA S.A.

COP 124.392,00

Total 124.392,00COP

ESTE RECIBO NO REPRESENTA ACEPTACION DEL CHEQUE O TARJETA DE CREDITO POR PARTE DE